servidores da Câmàra do lrunicípio de Balsas/MA, no curso
Plônejamento e Execução de Obras e Serviços de Engenharia, com foco
nos principais instrumentos previstos na nova legislaçáo de licitações e
c0ntratos, em 5ão Luís/MA, realizado no periodo de 29 a j1 de outubro
de 2025, no valor totat de Rg 10.470,00 (dêz mil e quatrocentos ê
sêtentâ reais), com supedáneo nos termos do art. 74, inc. lll, alínea
"F" da Lei n0 14.13112021 " inexlgibilidade de licitaçà0".

Balsas - l4A, 21 de oútubro de 2025

Paulo Eduardo Coelho Júnior
Presidente da Câmara Municipâl

Publicado pot: DAVID ISMAEL COELHO NETIO

[...]

Eairro Renascença,5ão Luís - MA, CEP: 65.075-040. OBIEÍO:
Contratação de ernpresa do ramo para Aquisição de um container
marítimo adaptado, destinado ao Íuncionamento do arquivo da Câmara
Municipal de Balsas para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Balsas/f4A. VATOR: R$59,300,00 (Cinquenta e nove mil e trezentos
reais). vlGÊNclAr 12 (doze) meses. RECURSOS ORÇA[4ENTÁR|OSl
Dotação Orçamentária: 01,031.0011.1.003 - Melhoria Física da Cámara
Municipalr 4.4.90.51.00 - Obras e lnstalaçôes. DATA DA ASSINATURA

DO CONTRATO: 22 de Outubro de 2025. ASSINATURASi Paulo Eduardo